[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ТУЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.02.2020

	                                 №
	63

	пгт Тужа

О внесении изменения в постановление администрации Тужинского муниципального района от 31.01.2020 № 49
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях оптимизации маршрутной сети пассажирских перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа на территории муниципального образования Тужинский муниципальный район Кировской области администрация Тужинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Тужинского муниципального района от 31.01.2020 № 49 «Об утверждении Маршрутной сети пассажирских перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа на территории муниципального образования Тужинский муниципальный район Кировской области» (далее – постановление), следующее изменение:
Дополнить постановление пунктом 4 следующего содержания:
«4. Действие настоящего постановления распространяется
на правоотношения, возникшие с 01.01.2020 года.».
2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Тужинского муниципального района
по жизнеобеспечению Зубареву О.Н.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования
в Бюллетене муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Тужинского муниципального района Кировской области.

И.о. главы Тужинского
муниципального района         О.Н. Зубарева

image1.jpeg